execução e respectivo envio de informações em campo específico
do Portal do Gestor, do Tribunal de Contas do Estado (TCE/RN), em
favor da Câmara Municipal de Vereadores de Canguaretama/RN .

CONTRATADO........:  JOTA3  ENGENHARIA  LTDA  -  CNPJ/CPF:
51.467.267/0001-24.

VALOR ESTIMADO........: R$ 9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS
REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  I,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) JOSÉ ELÂNIO SOUZA